

## **A-Z ISENKRAM EJENDOMME**

### **ApS**

**c/o A-Z Isenkram ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund**

**CVR-nr. 31 93 74 93**

### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2019

---

Zini Asanovski  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	10
Balance pr. 31. marts 2019	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A-Z ISENKRAM EJENDOMME ApS  
c/o A-Z Isenkram ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 31 93 74 93

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Stiftet: 30. december 2008

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

### Direktion

Adnan Asanovski, direktør  
Zini Asanovski, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, herunder erhvervsjendomme, samt hermed forbundet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Investeringsejendomme er opskrevet ud fra afkastbaserede modeller. Det er dog ledelsens vurdering, at værdien af ejendommene overstiger den regnskabsmæssige værdi.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 563.700, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.808.378.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>730.515</b>	<b>58.133</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>172.606</u>	<u>3.397.394</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>903.121</b>	<b>3.455.527</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-180.453</u>	<u>-236.069</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>722.668</b>	<b>3.219.458</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-158.968</u>	<u>-888.615</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>563.700</u></b>	<b><u>2.330.843</u></b>
		<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>563.700</u>	<u>2.330.843</u>
		<b><u>563.700</u></b>	<b><u>2.330.843</u></b>

## Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	<u>10.170.000</u>	<u>9.997.394</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.170.000</u></b>	<b><u>9.997.394</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.170.000</u></b>	<b><u>9.997.394</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.156	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		543.060	913.475
Andre tilgodehavender		<u>3.123.468</u>	<u>3.716.046</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.746.684</u></b>	<b><u>4.629.521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.746.684</u></b>	<b><u>4.629.521</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.916.684</u></b>	<b><u>14.626.915</u></b>

## Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>7.683.378</u>	<u>7.119.678</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>7.808.378</u></b>	<b><u>7.244.678</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.269.878</u>	<u>1.059.187</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.269.878</u></b>	<b><u>1.059.187</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.664.898</u>	<u>3.932.814</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>3.664.898</u></b>	<b><u>3.932.814</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	265.000	260.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		251.520	180.270
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.000	1.202.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.609	60.814
Selskabsskat		18.898	12.628
Anden gæld		<u>159.503</u>	<u>673.694</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.173.530</u></b>	<b><u>2.390.236</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.838.428</u></b>	<b><u>6.323.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.916.684</u></b>	<b><u>14.626.915</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>180.453</u>	<u>236.069</u>
	<b><u>180.453</u></b>	<b><u>236.069</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	18.898	0
Årets udskudte skat	<u>140.070</u>	<u>888.615</u>
	<b><u>158.968</u></b>	<b><u>888.615</u></b>

## Noter

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. april 2018	6.600.000
Kostpris 31. marts 2019	6.600.000
Værdireguleringer 1. april 2018	3.397.394
Årets værdireguleringer	172.606
Værdireguleringer 31. marts 2019	3.570.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019</b>	<b>10.170.000</b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, tomgang og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes, ligesom deposita og forudbetalt husleje tillægges.

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 2,5 % og 3,5 % af lejeindtægterne.  
Driftsomkostningerne udgør mellem 15 % og 20 % af lejeindtægterne.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. marts 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,5 % - 6,5 %. Det kan opgøres til 6 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	5,50	6,00	6,50



## Noter

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Dagsværdi	<u>11.094.545</u>	<u>10.170.000</u>	<u>9.387.692</u>
Ændring i dagsværdi	<u>924.545</u>	<u>0</u>	<u>-782.308</u>

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. marts 2019 er der anvendt en individuelt fastsat tomgang i intervallet 2,5 % - 3,5 %. Den gennemsnitlige tomgang kan opgøres til 3 %.

Ændringer i skøn over tomgang for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i tomgang	<u>-0,5 %</u>	<u>Basis</u>	<u>0,5 %</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Tomgang	<u>2,5</u>	<u>3,0</u>	<u>3,5</u>
Dagsværdi	<u>10.240.625</u>	<u>10.170.000</u>	<u>10.099.375</u>
Ændring i dagsværdi	<u>70.625</u>	<u>0</u>	<u>-70.625</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	125.000	7.119.678	7.244.678
Årets resultat	0	563.700	563.700
<b>Egenkapital 31. marts 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>7.683.378</b>	<b>7.808.378</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2018	Gæld 31. marts 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.932.814	3.664.898	265.000	1.708.165
	<b>3.932.814</b>	<b>3.664.898</b>	<b>265.000</b>	<b>1.708.165</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012.

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.000.000 i ovenstående grunde og bygninger. Der af tinglyst lån på ejendomme for tkr. 5.040. Ejendommenes bogført værdi udgør t.kr. 10.081.		
Selskabet har stillet selskyldnerkaution for AZA Holding ApS, AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApSog Gade & Co. Eftf. ApS overfor Nykredit A/S. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2019 tkr. 4.880.		